АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОЛНЕЧНЫЙ
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«11» декабря 2014 г.                                                                                                   № 144
пос. Солнечный

	О внесении изменений в распоряжение от 10.11.2006 № 61 «Об утверждении состава аттестационной комиссии администрации сельского поселения Солнечный»

В связи с организационно - штатными и кадровыми изменениями внести в распоряжение администрации сельского поселения Солнечный от 10.11.2006 № 61 «Об утверждении состава аттестационной комиссии администрации сельского поселения Солнечный» следующее изменение:
1. Приложение к распоряжению администрации сельского поселения
Солнечный от 10.11.2006 № 61 «Об утверждении состава аттестационной
комиссии администрации сельского поселения Солнечный» изложить в
редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Солнечный.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами администрации с.п. Солнечный.

Глава сельского поселения Солнечный                                                         И.В. Наумов

	Приложение к распоряжению администрации с.п. Солнечный
от «11» декабря 2014 № 144

СОСТАВ аттестационной комиссии администрации сельского поселения Солнечный

	Председатель комиссии:
	Наумов Игорь Викторович - глава сельского поселения Солнечный

	Заместитель председателя:
	Максимова Елена Александровна – заместитель главы поселения по социальным вопросам

	Секретарь комиссии:
	Ульянова Марина Владимировна - пресс-секретарь
Совета депутатов поселения

	Члены комиссии:
	Кожин      Александр      Александрович - управляющий делами администрации поселения;

Лепков Андрей Николаевич - начальник организационного отдела администрации поселения;

Висловух   Евгения   Петровна   -   начальник финансово  -  экономического  управления;

Модестова Елена Геннадьевна - депутат Совета депутатов поселения;

Краюшкина Светлана Викторовна – депутат Совета депутатов поселения;

представитель     среднего     образовательного учреждения (по согласованию);

руководитель   управления,   отдела,   службы, сектора администрации поселения, в котором муниципальный      служащий, подлежащий аттестации, замещает должность муниципальной службы (по согласованию);

представитель профсоюзной организации (по согласованию).